



GAÜN'DE Dijital Etkinlik

Gaziantep Üniversitesi'nde Gaziantep Dijital Pazarlama ve Blockchain Etkinliği düzenlendi. Akademisyenler, Öğrenciler ve Mühendislerin yoğun katılımı ile 450 kişilik salonun tamamen dolduđu ve 8 konuşmacının katıldığı etkinlik büyük ilgi gördü, dijital şölen havasında geçti.

Üniversite öğrencilerine fintech dünyasının dinamikleri, kodlamanın temel mantığı ve Blockchain teknolojisi başlıkları altında "Dijital Finansal Okuryazarlık Eğitimleri" veren Türk Ekonomi Bankası (TEB), Elektrik Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi, Mimar ve Mühendisler Grubu Gaziantep Temsilciliđi işbirliđi ile 21 Kasım 2018 Çarşamba günü Gaziantep Üniversitesi'nde öğrencilerle buluştu.

2012 yılında başlattığı finansal okuryazarlık eğitimleriyle bu alanda öncü olan Türk Ekonomi Bankası (TEB), TEB Aile Akademisi çatısı altında düzenlediđi eğitimlerle ülke genelinde Kamu Kurumları, Belediyeler, Eğitim Kurumları ve özel sektör çalışanlarından başlayarak, Milli Eğitim Bakanlığı ve UNICEF gibi kurumlarla yaptığı iş birlikleriyle yaklaşık 19 milyon kişiye finansal okuryazarlık eğitimleri verdi.

Dijital Finansal Okuryazarlık Eğitimini, CoDevist yazılım firmasının sahibi, Mimar ve Mühendisler Grubu Bilişim Komisyonu başkanı iş adamı Fatih Coşkun verdi. Bu eğitim ile birlikte öğrencilere bu konuda bir sertifika takdim edildi.

Dijital Pazarlama Paneli'nde ise İmza İnternet Teknolojileri, Rotatelab, Cremicro, Dijital Pazarlama Okulu ve Moof kurucusu ve Yöneticileri, Uzmanları yer aldı.

Twitter'da 3 milyona yakın takipçisiyle bir çok insanın severek takip ettiđi "Odun Herif" lakaplı Kadir Doğrubakar ile Instagram'da 300 binin üzerinde takipçisi bulunan aynı zamanda Youtube kanalı bulunan Hakan Kaan Açıkgöz'ün panelist olarak katıldığı "fenomen iletişimi" paneli düzenlendi.

Elektrik Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi, Mimar ve Mühendisler Grubu Gaziantep Temsilciliđi, Sikke, Parifix, Taaf, Mahmood Coffee ve Dijital Pazarlama Okulu etkinliđi destekleyen kuruluşlar oldu.

Etkinliğin bir diđer önemli yanı ise Gaziantep Üniversitesi'ndeki Mühendislik öğrenci kulüplerinden EMO-Genç, Üniversiteli MMG ve Mühendislik Kulübü'nün ortak hareket ederek organizasyonu yürütmeleriydi.

Etkinlik yarışma ve ödül törenleri ile son buldu.

HABER MERKEZİ